
 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от   05.03.2018   № 91 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в  постановление Главы Сысертского городского округа 

от 17.05.2016 № 233 «О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план 

Сысертского городского округа, в генеральный план Сысертского городского округа 

применительно к территории населенного пункта село Кадниково» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 

истечением срока подготовки проектов внесения изменений в генеральный план 

Сысертского городского округа, в генеральный план Сысертского городского округа 

применительно к территории населенного пункта село Кадниково, принимая во внимание 

письмо Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области  

от 02.10.2017 № 16-01-81/11303 по рассмотрению проекта документа территориального 

планирования «Внесение изменений в генеральный план Сысертского городского округа 

применительно к территории села Кадниково», отрицательные заключения отраслевых 

Министерств Свердловской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 17.05.2016 

№ 233 «О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план Сысертского 

городского округа, в генеральный план Сысертского городского округа применительно к 

территории населенного пункта село Кадниково» следующее изменение: исключить п. 1 

из таблицы «Список вносимых изменений в генеральный план Сысертского городского 

округа, приложения № 1 к постановлению Главы Сысертского городского округа от 

17.05.2016 № 233. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в 

сети интернет.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа     Д. А. Нисковских 

 


